Российская Федерация
Новгородская область
Территориальная избирательная комиссия
Шимского района

Постановление

29 июля 2022 года                                                                               № 29/1-4
р. п. Шимск

О приостановлении полномочий члена Территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса  Богдановской Ольги Александровны

В соответствии с подпунктом «ж» пункта 1 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ОЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Территориальной избирательной комиссии Шимского района от 27.07.2022 № 28/1-4 «О регистрации кандидатом в депутаты Совета депутатов Шимского городского поселения Шимского муниципального района Новгородской области третьего созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 Богдановской Ольги Александровны»
Территориальная избирательная комиссия  Шимского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Приостановить полномочия члена Территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Богдановской Ольги Александровны до 10 октября 2022 года.
2. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Шимского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель Территориальной
избирательной комиссии
Шимского района                                                                           И.В. Боченкова

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии
Шимского района                                                                           Е.В. Попова
[bookmark: _GoBack]